Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №10 «Мозаика» г. Нового Оскола Белгородской области»

ПРОТОКОЛ

заседания экспертно – аналитической комиссии

от 19 августа 2022 г.                                                                                        № 06

08.00 ч.

ДС №10 «Мозаика», методический кабинет

Количество членов экспертно – аналитической комиссии – 5

Присутствовали:

1. Еремина Е.Н.

2. Домащенко Е.В.

3. Поданева Т. А.

4. Лисичанская Л. В.

5. Чалая А. А.

Отсутствовали: -

Повестка дня:

1. Выборы председателя экспертно - аналитической комиссии.

2. Выборы секретаря экспертно - аналитической комиссии.

По первому вопросу
СЛУШАЛИ:

Информацию Поданевой Т. А. о том, что в связи с новым составом экспертно

– аналитической комиссии на основании решения общего собрания

работников от 19.08.2022 г.  протокол № 06 (внеочередное) возникла

необходимость выбора председателя экспертно – аналитической комиссии.

ВЫСТУПИЛИ:

Чалая А. А., Домащенко Е. В. с предложением выбора председателем

экспертно – аналитической комиссии Ереминой Е. Н.

Голосовали: «ЗА» - 5, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

Принято: единогласно

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Председателем экспертно – аналитической комиссии избрать Еремину Е.Н.

По второму вопросу
СЛУШАЛИ:

Информацию Ереминой Е.Н. о том, что в связи с новым составом экспертно –

аналитической комиссии на основании решения общего собрания работников

от 19.08.2022 г.  протокол № 06 (внеочередное) возникла необходимость

выбора секретаря экспертно – аналитической комиссии.

ВЫСТУПИЛИ:

Поданева Т. А., Чалая А. А., с предложением выбора секретарем экспертно –

аналитической комиссии Домащенко Е. В.

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №10 «Мозаика» г. Нового Оскола Белгородской области»

Голосовали: «ЗА» - 5, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

Принято: единогласно

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Секретарем экспертно – аналитической комиссии избрать Домащенко Е. В.

Председатель экспертно – аналитической комиссии подпись Е. Н. Еремина

Секретарь экспертно – аналитической комиссии   подпись Е. В. Домащенко